包头市面向社会公开招聘
事业单位工作人员公告
      为进一步扩大事业单位选人用人视野，改善人才队伍结构，优化人才资源配置，促进高校毕业生就业，按照《关于进一步加强事业单位公开招聘工作的通知》（内人发[2009]83号）和《包头市万名高校毕业生“到农村、入社区、进企业”服务基层、创业就业工程实施方案》（包人发[2009]82号）文件要求，经市委、市政府同意，决定面向社会公开招聘一批事业单位工作人员。现将有关事宜公告如下：
本次面向社会公开招聘事业单位工作人员289人，其中，市直（含部门所属）事业单位253人；旗县区所属事业单位36人（旗县区所属事业单位公开招聘公告、简章及计划另行发布）。凡符合应聘条件和岗位要求的人员均可报考，本次考试采取网报方式进行，报名者请登录包头人事人才网（www.btrs.gov.cn）报名，报名时间为2009年10月10日至16日。招聘的具体岗位、人数、条件和招聘程序及方法步骤等有关事项，请登录包头人事人才网（www.btrs.gov.cn）、包头党建网（www.btdj.gov.cn）和内蒙古人事考试信息网（www.impta.com）查询《招聘简章》和招聘计划表。
咨询电话：市委组织部  0472-5129725
市人事局    0472-5154993
监督电话：市委组织部  0472-5129729
市人事局    0472-5120509
包头市委组织部    包头市人事局
                          二〇〇九年九月二十四日